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Приложение 2 

к постановлению Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области

от «___» __________ 2022 № ______
«
8.1. Паспорт подпрограммы «Общее образование»
	Муниципальный заказчик        
подпрограммы                    
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Источники         
финансирования    
подпрограммы по   
годам реализации и
главным           
распорядителям    
бюджетных средств, в том числе по    
годам:            


	Главный    распорядитель
бюджетных средств      
	Источник      
финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	
	Всего по подпрограмме
	Всего:

в том числе:
	5 501 

361,86171
	6 236 099,02907
	9 911 962,60750
	9 793 629,40358
	9 956 108,23998
	41 399 161,14184

	
	
	Средства федерального бюджета
	103 891,79750
	275 930,62964
	373 717,62348
	306 078,19774
	324 957,11728
	1 384 575,36564

	
	
	Средства бюджета Московской области
	3 764 854,20250

	4 240 379,59592
	6 013 525,22974
	5 970 644,84347
	6 082 115,29224
	26 071 519,16387

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	1 427 228,51933
	1 389 026,83704
	3 099 673,26528
	3 091 859,87337
	3 123 989,34146
	12 131 777,83648

	
	
	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	204 913,88738
	316 853,18347
	401 890,92700
	401 890,92700
	401 890,92700
	1 727 439,85185

	
	
	Средства родительской платы за присмотр и уход за детьми
	473,45500
	13 908,78300
	23 155,56200
	23 155,56200
	23 155,56200
	83 848,92400

	
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области
	Всего: 
в том числе: 
	5 476 

479,70582
	6 204 825,50697
	9 692 351,11106
	9 569 524,04558
	9 732 002,88198
	40 675 183,25141

	
	
	Средства федерального бюджета
	103 891,79750
	275 930,62964
	373 717,62348
	306 078,19774
	324 957,11728
	1 384 575,36564

	
	
	Средства бюджета Московской области
	3 750 814,20250
	4 226 222,59592
	6 013 525,22974
	5 970 644,84347
	6 082 115,29224
	26 043 322,16387

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	1 416 386,36344
	1 371 910,31494
	2 880 061,76884
	2 867 754,51537
	2 899 883,98346
	11 435 996,94605

	
	
	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	204 913,88738
	316 853,18347
	401 890,92700
	401 890,92700
	401 890,92700
	1 727 439,85185

	
	
	Средства родительской платы за присмотр и уход за детьми
	473,45500
	13 908,78300
	23 155,56200
	23 155,56200
	23 155,56200
	83 848,92400

	
	Администрация Одинцовского городского округа
	Всего: 
в том числе: 
	24 882,15589
	31 273,52210
	219 611,49644
	224 105,35800
	224 105,35800
	723 977,89043

	
	
	Средства бюджета Московской области
	14 040,00000
	14 157,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	28 197,00000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	10 842,15589
	17 116,52210
	219 611,49644
	224 105,35800
	224 105,35800
	695 780,89043


».
Начальник Управления образования                                                   О.А. Ткачева

